

Hogne Holding ApS

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 40 10 06 28

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Per Hogne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hogne Holding ApS Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 40 10 06 28
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Per Hogne Hansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	KR Transport HGØ ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.560 kr. mod 42.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejerne at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.606	-36.699
Bruttoresultat	-17.606	-36.699
Resultat før finansielle poster	-17.606	-36.699
Andre finansielle indtægter	8.996	117.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.620	-14.135
Resultat før skat	-137.230	66.512
3 Skat af årets resultat	-330	-23.687
Årets resultat	-137.560	42.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.825
Disponeret fra overført resultat	-137.560	0
Disponeret i alt	-137.560	42.825

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	9.951
Tilgodehavender i alt	0	9.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	623.906	508.728
Værdipapirer i alt	623.906	508.728
Likvide beholdninger	9.696	69.603
Omsætningsaktiver i alt	633.602	588.282
Aktiver i alt	673.602	588.282

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-59.089	78.471
Egenkapital i alt	-9.089	128.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	663.860	444.535
Selskabsskat	793	276
Anden gæld	3.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.691	459.811
Gældsforpligtelser i alt	682.691	459.811
Passiver i alt	673.602	588.282

1 Usikkerhed om going concern

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	35.646	85.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.825	42.825
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	78.471	128.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.560	-137.560
	50.000	-59.089	-9.089

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejerne at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.620	14.135
	128.620	14.135
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.828
Regulering af tidligere års skat	0	8.859
Andre skatter	330	0
	330	23.687
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		623.906
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		115.177
